PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         17.07.2019                          516
______________________№_________                                                                   г. Заринск

О награждении  Ценным подарком
администрации  города  Заринска

Руководствуясь  Положением  о Ценном подарке  администрации города  Заринска Алтайского края, утвержденным  постановлением  администрации  города Заринска  Алтайского края от 01.03.2018 № 159 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Ценным подарком администрации города Заринска Алтайского края на сумму 2000-00 (Две тысячи) рублей 00 копеек:
-Клокова Анатолия Николаевича, директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа», за многолетний добросовестный труд в отрасли культуры, значительный вклад в развитие творческих способностей детей и подростков, в связи с 40-летием города Заринска Алтайского края и уходом на заслуженный отдых;

-Савостикову Светлану Владимировну, главного специалиста общего отдела администрации города Заринска Алтайского края, за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления, высокий профессионализм, в связи с 40-летием города Заринска Алтайского края и юбилейным Днём рождения.
Глава  города                                                                                              И.И. Терёшкин